



ГЛАВА
ГОРОДА КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2019 № 82

г. Комсомольск-на-Амуре

О внесении изменений в постановление
Главы города Комсомольска-на-Амуре
от 16 января 2013 г. № 12 «Об образовании
избирательных участков»

В соответствии со статьей 20 Избирательного кодекса Хабаровского края и по согласованию с территориальной избирательной комиссией города Комсомольска-на-Амуре
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы города Комсомольска-на-Амуре от 16 января 2013 г. № 12 «Об образовании избирательных участков»:

1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: «1. Образовать на территории муниципального образования городского округа «Город Комсомольск-на-Амуре» 104 единых избирательных участка, согласно приложению».

1.2. В приложении:

1.2.1. По избирательному участку № 237 после слов: «Улица Щорса от улицы Профсоюзной до улицы Зеленой.» дополнить словами: «Улица Лазо от улицы Сусанина до проспекта Московского.»

1.2.2. По избирательному участку № 252 после слов: «Улица Советская, дома №№ 24, 26, 26/2, 28, 30, 30/2, 32» дополнить цифрой: «, 36».

1.2.3. По избирательному участку № 286 после слов: «Проспект Мира, дома №№ 14,» исключить цифру: «14/2.»

1.2.4. По избирательному участку № 289 после слов: «Улица Комсомольская, дома №№ 7, 8, 9, 9/2, 9/3, 10, 11,» исключить цифру: «14.»

1.2.5. По избирательному участку № 296 слова: «тел.: 54-43-22.» заменить словами: «тел.: 54-44-42.»

1.2.6. По избирательному участку № 300 слова: «Улица Парижской Коммуны, дома №№ 26/2, 34/3.» заменить словами «Улица Парижской Коммуны, дом № 26/2.»

1.2.7. По избирательному участку № 301 после слов: «Улица Лесная, дома №№ 25, 27, 29, 31, 33» дополнить цифрой: «, 34».

1.2.8. По избирательному участку № 302 слова: «тел.: 53-00-94.»

заменить словами: «тел.: 53-50-20.».

1.1.9. По избирательному участку № 318 слова: «тел.: 59-56-58.»
заменить словами: «тел.: 52-71-47.».

1.1.10. По избирательному участку № 320 после слов: «Микрорайон
Большая Хапсоль:
Улицы: Комитетская, Формовочная, Белорусская, Шоссейная, Гастелло,
Хвойная, 1-я Еловая, 2-я Еловая, 3-я Еловая, 4-я Еловая, 5-я Еловая, 1-я
Ясенева, 2-я Ясенева, 3-я Ясенева, 4-я Ясенева» дополнить словами: «,
Дубравная».

1.1.11. По избирательному участку № 326:

- после слов «Микрорайон Дружба: жилые районы Берлин,
Строитель, Дружба, дома №№ 11, 20, 22, 23, 32» дополнить словами «,
улица Единая»;

- слова «Комбинатский» заменить словами: «Комбинатный».

1.1.12. По избирательному участку № 330 слова: «тел.: 59-52-95.»
заменить словами: «тел.: 52-71-48.».

2. Опубликовать постановление в газете «Дальневосточный Комсо-
мольск» и разместить на официальном сайте органов местного
самоуправления города Комсомольска-на-Амуре в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет для сведения населения.

Глава города

А.В. Климов

